様式第４号（第１３条関係）

鳥取情報ハイウェイＶＬＡＮ（論理ネットワーク）設定依頼書

令和  年  月  日

鳥取県知事 ○○○○ 様

利用者名

責任者氏名

担当者氏名

電話番号

鳥取情報ハイウェイ管理運営要綱（平成１６年１０月２９日情政第３４５号鳥取県企画

部長通知）第１３条第４項の規定に基づき、下記のとおり提出します。

記

１ 設定内容  □新規  □変更  □追加  □削除

２ 設定依頼内容の開始希望年月日  令和  年  月  日

３ ＶＬＡＮ利用目的（システム名称等）

４ ＶＬＡＮ利用場所及び接続先（複数ある場合は全て記入すること。）

５ 添付書類

  □ネットワーク構成図

  □構成機器

  □その他

６ その他特記事項（必要があれば記入すること。）